Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal com cópia ao secretário de obras, reiterando a solicitação de

recapeamento total da rua José Moreira Leite César, no bairro de Andrade.

REQUERIMENTO N° 265/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA AO SECRETÁRIO
DE OBRAS. REITERANDO A SOLICITAÇÃO DE RECAPEAMENTO
TOTAL DA RUA JOSE MOREIRA LEITE CÉSAR, NO BAIRRO DE
ANDRADE.

PROTOCOLO GERAL N° 31512016
Data 22/02/2016 - Horário: 13:53

1111111111111111111

Senhor Presidente

Considerando que este vereador já fez diversos pedidos ao secretário;

Considerando que a rua se e contra com muitos buracos grandes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado,Ao Prefeito Municipal com cópia ao

secretário de obras, reiterando a solicitação de recapeamento total da rua José Moreira Leite

César, no bairro de Andrade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira '2', de fevereiro de 2016

Vereador Rod

tott

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1